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PRIJSGROEP G13 G14 G16 G18 G19 G20 G21 G22 G23 G24

Isabella Isabellamaat 800 850 900 950 1000 1050 1100 1150 1200 1350

Voor omloopmaat van-tot 786-810 836-860 886-910 936-960 986-1010 1036-1060 1086-1110 1136-1160 1186-1210 1336-1360

Isabella Isabellamaat 825 875 915 962 1015 1075 1125 1175 1225

Voor omloopmaat van-tot 811-835 861-885 901-925 948-972 1001-1025 1061-1085 1111-1135 1161-1185 1211-1235

Isabella Isabellamaat 925 975 1025

Voor omloopmaat van-tot 911-935 961-985 1011-1035

Isabella Isabellamaat 940 989

Voor omloopmaat van-tot 926-950 975-999

FORUM ETNA (incl. frame)

Prijsgroep Omloopmaat MegaFrame Front Panel Accessoire voor Forum Etna CarbonX Zinox

G18 950/962/975/989 5.266    326        Annex Isabella Sand 250 997                881                

G19 1000/1015/1025 5.415    347        Annex Isabella Etna 250 1.146             1.030             

G20 1050/1075 5.637    355        Binnentent Universeel Darkgrey 200x140x165 cm 148                148                

G21 1100/1125 6.106    360        Scheidingswand Uitbouw 250 126                126                

G22 1150/1175 6.206    370        Scheidingswand 2,5 m 497                

G23 1200/1225 6.487    374        Deurmarkies Standard Black 140                

Winterzekering Std 250,300,Forum 861                

PENTA ETNA (incl. frame)

Prijsgroep Omloopmaat MegaFrame Zinox Binnenhemel Accessoire voor Penta Etna CarbonX Zinox

G16 900/915/925/940 4.267            3.915    667        Annex Isabella Sand 220 960                844                

G18 950/962/975/989 4.549            4.260    713        Annex Isabella Etna 220 1.146             1.030             

G19 1000/1015/1025 4.659            4.370    752        Binnentent Universeel Darkgrey 200x140x165 cm 148                148                

G20 1050/1075 5.190            4.745    861        Scheidingswand Uitbouw 220 126                

G21 1100/1125 5.271            4.826    906        Scheidingswand Penta G13-23 Uni 608                

G22 1150/1175 5.714            5.195    975        Deurmarkies Penta Black 223                

G23 1200/1225 5.961            5.442    1.005     Voorzonluifel Penta G19-G25 ( Mega ) 1.370             

G25 1350 6.411            -        1.088     Voortentluifel Penta Zijwand Links/rechts 183                

Winterzekering 240,Penta 867                

COMMODORE COAST / DAWN (incl. frame)

Prijsgroep Omloopmaat MegaFrame CarbonX Zinox Netfront Binnenhemel Accessoire voor Commodore Coast / Dawn CarbonX Zinox

G14 (Dawn) 850/875 -                3.310         3.044    148             602        Annex Isabella Coast No f 250 1.146             1.030             

G16 900/915/925/940 3.607            3.369         3.103    153             605        Annex Isabella Grey 250 1.146             1.030             

G18 950/962/975/989 3.694            3.579         3.268    160             625        Annex Isabella Sand 250 997                881                

G19 1000/1015/1025 3.973            3.868         3.527    164             654        Scheidingswand Uitbouw 250 126                126                

G20 1050/1075 4.150            4.045         3.704    169             725        Binnentent Universeel Darkgrey 200x140x165 cm 148                148                

G21 1100/1125 4.548            4.435         4.085    -              766        Scheidingswand 3 m 523                

G22 1150/1175 4.643            4.530         4.180    -              777        Deurmarkies Standard Black 140                

G23 (Dawn) 1200/1225 5.055            4.856         4.546    -              840        Side net Standard 250 123                

Winterzekering Std 250,300,Forum 861                

AMBASSADOR DAWN (incl. frame)

Prijsgroep Omloopmaat MegaFrame CarbonX Zinox Netfront Binnenhemel Accessoire voor Ambassador Dawn CarbonX Zinox

G14 850/875 -                2.957         2.777    148             442        Annex Isabella Coast No f 250 1.146             1.030             

G16 900/915/925/940 3.452            3.043         2.863    153             461        Annex Isabella Grey 250 1.146             1.030             

G18 950/962/975/989 3.509            3.198         2.994    160             557        Annex Isabella Sand 250 997                881                

G19 1000/1015/1025 3.808            3.559         3.268    164             591        Scheidingswand Uitbouw 250 126                126                

G20 1050/1075 3.954            3.705         3.414    169             603        Binnentent Universeel Darkgrey 200x140x165 cm 148                148                

G21 1100/1125 4.415            4.146         3.830    -              697        Scheidingswand 2,5 m 497                

G22 1150/1175 4.509            4.240         3.924    -              771        Deurmarkies Standard Black 140                

Side net Standard 250 123                

CAPRI COAST (incl. frame)

Prijsgroep Omloopmaat CarbonX Zinox Netfront Binnenhemel Accessoire voor Capri Coast CarbonX Zinox

G13 800/825 2.414         2.295    -              376        Annex Isabella Capri/Pacific 250 997                881                

G14 850/875 2.629         2.449    148             442        Annex Isabella Coast No f 250 1.146             1.030             

G16 900/915/925/940 2.725         2.545    153             461        Scheidingswand Uitbouw 250 126                126                

G18 950/962/975/989 2.905         2.701    160             557        Binnentent Universeel Darkgrey 200x140x165 cm 148                148                

G19 1000/1015/1025 3.209         2.918    164             591        Scheidingswand 2,5 m 497                

G20 1050/1075 3.323         3.032    169             603        Deurmarkies Standard Black 140                

G21 1100/1125 3.514         3.198    -              697        Side net Standard 250 123                

G22 1150/1175 3.574         3.258    -              771        

NORDIC (incl. Mega frame)

Prijsgroep Omloopmaat 240 Binnenhemel 300 Netfront Binnenhemel Accessoire voor Nordic 240 300

G16 900/915/925/940 3.801            461            4.016    153             605        Annex Isabella Etna 250 -                1.030             

G18 950/962/975/989 3.896            557            4.091    160             625        Annex Isabella Sand 250 -                881                

G19 1000/1015/1025 4.224            591            4.396    164             654        Annex Isabella Sand 220 844                -                

G20 1050/1075 4.390            603            4.596    169             725        Scheidingswand Uitbouw 126                126                

G21 1100/1125 4.902            697            5.035    -              766        Binnentent Universeel Darkgrey 200x140x165 cm 148                148                

G22 1150/1175 5.007            771            5.141    -              777        Scheidingswand 3 m -                523                

G23 1200/1225 5.424            813            5.592    -              840        Deurmarkies Standard Black 140                140                

Side net Standard 250 -                123                



DEELTENT (incl. frame) CarbonX Zinox Accessoire voor Deeltent CarbonX Zinox

Minor Dawn 1.849         Annex Isabella Coast No f 250  ( alleen Magnum ) 1.146             1.030             

Magnum 340 Etna 2.440         Annex Isabella Grey 250  ( alleen Magnum ) 1.146             1.030             

Magnum 400 Etna 2.672         Annex Isabella Sand 250  ( alleen Magnum ) 997                881                

Isabella Winter* 999        Binnenhemel Isabella Winter 93                  

Universal 360 Dawn 2.430     Binnenhemel Uni 360 196                

Universal 420 Dawn 2.840     Binnenhemel Uni 420 199                

Winter speciaal voor BurstnerPlus (969,-) ,Eriba Nova (999,-) Deurmarkies Universal 360/420 Coal 258                

Winterzekering All-in-One Winter T-Rex 195                

Winterzekering All-in-One UNI360/420 194                

VENTURA PACIFIC D300 (incl. frame)

Prijsgroep Omloopmaat IXL-Fiber Zinox Netfront Binnenhemel Accessoire voor D250/D300 Ventura CarbonX Zinox

G13 800/825 1.932         1.857    -              580        Annex Isabella Capri/Pacific 250 997                881                

G14 850/875 2.087         2.000    148             602        Scheidingswand Uitbouw 250 126                126                

G16 900/915/925/940 2.274         2.187    153             605        Binnentent Universeel Darkgrey 200x140x165 cm 148                148                

G18 950/962/975/989 2.400         2.304    160             625        Scheidingswand 2,5 m 497                

G19 1000/1015/1025 2.582         2.469    164             654        Scheidingswand 3 m 523                

G20 1050/1075 2.685         2.572    169             725        

VENTURA PACIFIC D250 (incl. frame)

Prijsgroep Omloopmaat IXL-Fiber Zinox Netfront Binnenhemel T@B Voortent (incl. frame) Alu / IXL

G13 800/825 1.770         1.734    -              376        T@B T@B 320/Off Road Grey (-) 2.223             

G14 850/875 1.851         1.784    148             442        T@B T@B L400 TD Grey (-) 2.493             

G16 900/915/925/940 1.931         1.864    153             461        

G18 950/962/975/989 2.082         1.989    160             557        T@B LUIFEL Basic             Plus Plus / Front

G19 1000/1015/1025 2.332         2.219    164             591        T@B 320 Zonluifel (-) 695        1.338             205                

G20 1050/1075 2.416         2.303    169             603        T@B L400 TD Zonluifel (-) 886        1.493             257                

ADRIA ACTION (incl. frame) Alu / IXL Accessoire voor Adria Action CarbonX Zinox

Adria Action North 361 2.455     Raamframe Adria Action 341/361 IsaFix 128                

Adria Action North 391 LH/PH/PD/SPORT 2.624     Annex Isabella Sand 220 960                844                

ERIBA TOURING/FEELING (incl. frame) COSY CORNER Incl. CarbonX

Isabella Eriba Touring 2.899     Cosy Corner II Acryl G16-18 393                

Foam Pad for Eriba Touring (2 pcs) 62          Cosy Corner II Acryl G19-21/Magnum 432                

Isabella Eriba Feeling 2.999     Cosy Corner II Acryl G22-23 447                

VOORTENTLUIFEL (incl. frame)

LUIFEL Asa Loggia Shadow Shadow Atlas Eclipse Mini

Omloopmaat CarbonX CarbonX CarbonX Zijwand Prijsgroep Omloopmaat Mega CarbonX CarbonX

240 -             222             269        G14 850/875 -         702                604                

250 319               -             -              -         G16 900/915/925/940 965        748                630                

300 459            252             269        G18 950/962/975/989 1.009     779                673                

360 -             316             269        G19 1000/1015/1025 1.170     817                697                

400 515            330             269        G20 1050/1075 1.206     1.056             887                

500 -             382             269        G21 1100/1125 1.247     1.126             908                

Isabella Air Zonluifel Arc 1.149     G22 1150/1175 1.328     -                995                

Isabella Air Zonluifel Arc Side 269        G23 1200/1225 1.362     -                1.016             

Isabella Air Zonluifel Y 999        Voorzonluifel Eclipse Magnum 340 -         531                -                

Isabella Shade 363        Voorzonluifel Eclipse Magnum 400 -         590                -                

Atlas Zijwand Coast, North, Dawn, Etna 225        -                -                

SUN SHINE PLUS LUIFEL Eclipse Zijwand -         179                179                

Prijsgroep Omloopmaat CarbonX Zinox Excl. Frame Gordijnen Front Eclipse Adapter -         80                  -                

G13 800/825 1.271            1.158         942       303             363        Voorzonluifel Penta G19-G25 1.370     -                -                

G14 850/875 1.335            1.208         983       303             377        Voortentluifel Penta Zijwand Links/rechts 183        -                -                

G16 900/915/925/940 1.371            1.244         1.019    303             388        

G18 950/962/975/989 1.489            1.262         1.037    411             429        VENTURA LUIFEL 800 cm 900 cm

G19 1000/1025 1.628            1.381         1.077    411             470        Sun Q 730                790                

G20 1050/1075 1.667            1.420         1.116    411             483        

G21 1100/1125 1.706            1.454         1.143    528             528        DEURLUIFEL

G22 1150/1175 1.749            1.497         1.186    528             539        Deurmarkies voor caravan Zwart 347                

RAAMMARKIES WINDSCHERM

Raammarkies Sunfilter 190 161        Windscherm 2 delig Grey 236                

Raammarkies Sunfilter 215 177        Windscherm 4 delig Grey, North, Ventus 373                

Windscherm 6 delig Grey 556                

Windscherm Sun 3 delig Grey 277                

WIELKASTDEKKING Windscherm 3 delig Granite 314                

Uni Wielkastafd. 75cm 38          Windscherm Flex 3 delig Grey 357                

Uni Wielkastafd. 150cm 61          Windscherm Flex deel Grey (zonder/met raam) 124                

Wielkastdekking (Wielkastafdekking enkel special) 39          Windscherm, 4 delig, 120 cm, Mega, Granite 360                

Wielkastdekking (Wielkastafdekking dubbel special) 52          Windscherm, 6 delig, 120 cm, Mega, Granite 477                

Windscherm deurdeel, 120 cm, Mega, Granite 189                

SPECIALE TOCHTSTROOK MET DEURUITSNEDE Windscherm 3 delig Mini 212                

Universeel voor Fendt/Tabbert/Detleffs etc. vanaf 109        Windscherm Levo 322                

*Levering incl. frame, afspanmateriaal, staanders en haringen

BÜRSTNER PREMIO/AVERSO PLUS (incl. frame) GORDIJNEN

Mogelijk bij  A-maat tenten tegen meerprijs van 180,- euro Gordijnomruiling, vraag naar mogelijkheden, meerprijs 49,-



ISABELLA AIRTENT Verandastang Binnenhemel Vloer

Isabella Air Cirrus North 400 2.799     67          176        205                

Isabella Air Cirrus North 300 2.699     57          155        181                

Isabella Air Annex North Rechts / Links 1.449     140        155                

VENTURA AIRTENT Voortentluifel Vloer Accessoire voor AIRTENT

Ventura Air Vivo W300 (255 cm) 203             1.399     Alu. roof pole kit for Ventura Air, Cito, Simplex 50                  

Vivo W300 High (270 - 290 cm) -              1.399     Zinox V-pole Cito/Trinus 28                  

Ventura AIR Dove 400 349            2.299     Fibre IXL V-barre Ventura AIR Dove 33                  

Ventura AIR Dove 350 329            2.199     Annex Ventura Dove 741                

EXTRA FRAMEDELEN ISABELLA CarbonX Zinox Mega ONDERHOUD

Verandastang  110-190cm -        51               61          Hercules Triple (1 pcs.) 34                  

Verandastang  190-310cm 77         51               61          Isa Link stormbespan. (10stks) 17                  

Verandastang Verlenging 20         8                 11          Stormband met haring 40cm 27                  

Staander  SX 58         41               51          Voortent tas S 110x35x30 29                  

Staander BS-Stang T-Rex -        47               -         Voortent tas M 110x35x40 30                  

Dakligger  AX Penta -        40               67          Voortent tas L 110x40x40 32                  

Dakligger  AX Prisma -        -              62          Frametas 28                  

Dakligger  AX 300cm 77         51               67          Haring/cool-tas 19                  

Dakligger  AX 250cm 71         44               67          FixOn II, per 3 stk. 27                  

IsaClean 1ltr. (All-Year, Season, Window) 8                    

Impregneringsspray 15                  

Impregneringsvloeistof 1 Liter 20                  

EXTRA FRAMEDELEN VENTURA IXL Zinox OPBERGTENTEN

Verandastang  190-130 cm 63               51          Isabella Space 499                

Staander 52               41          Mega Space 899                

Dakligger  250 cm 63               44          

Dakligger  300 cm 74               51          

MOTORHOME AIRTENT Tunnel Accessoire voor Motorhome

Isabella Air X-Tension 1.634          Cosy Corner Levo 499                

Isabella Air X-Tension Tunnel 198        Windscherm Levo 322                

Isabella Air X-Tension Tunnel for Van High 248        Accessoire voor Motorhome

Vivo High 1.399          Freestander Kit – multi fit 3 m 38                  

Ventura Air Zonluifel Simplex 199             Freestander Kit – multi fit 4 m 45                  

ISABELLA AIRTENT Verandastang Binnenhemel Vloer

Isabella Air Cirrus North 400 2.799     67          176        205                

Isabella Air Cirrus North 300 2.699     57          155        181                

Isabella Air Annex North Rechts / Links 1.449     -         140        155                

ZIJ- EN FRONTPANELEN VOOR LUIFEL 270 320 370 420 ACCESSOIRE VOOR LUIFEL 200 300 400

Isabella Buddy Front Panel 499            520       549             599        Shade Screen  H75 129        159                189                

Isabella Buddy Side Panel Set 1.479     Shade Screen  H145 139        169                199                

Gordijnenset - Isabella Buddy Cube Creme 225            225       260             260        Shade Curtain 69                  

CarbonX support pole Air/Buddy 62          

CarbonX V-stang Buddy 45          

Isabella Wind side 250 Links / Rechts 299        

Wind Front 120 119        

Wind Front 220 199        

ISABELLA CARPET G12 G14 G16 G18 G19 G20 G22 G24

North / Flint / Dawn 3,0              3,5         4,0         5,0         5,5         6,0         6,5         7,0         8,0                 9,0                 

2,5 mtr 98               -         117        150        161        177        188        204        232                368                

3,0 mtr 111             112        142        177        190        209        225        245        279                -                

3,5 mtr -              -         172        213        229        250        268        294        336                380                

ISABELLA CANOPY CARPET VLOER

Omzoomd tenttapijt Flint 2,5 x 3,3 139        GroundCover 2 x 18 m (36 kvm) 197                

Omzoomd tenttapijt Dawn 2,5 x 2,7 119        ComfortCarpet 1,5 x 15 m (22,5 kvm) 335                

Omzoomd tenttapijt Dawn 2,5 x 3,2 139        IsaGrip (4 stks) 15                  

Omzoomd tenttapijt Dawn 2,5 x 3,7 159        Isabella Floor 50x50 cm Pr. Eenheid 14                  

Omzoomd tenttapijt Dawn 2,5 x 4,2 179        Drempel-voorkant / Drempel-zijstuk Pr. Eenheid 11                  

Drempel-hoek Pr. Eenheid 4                    

Vloerverwarming 849                

ISABELLA GROUND SHEET GREY

Voortentdiepte (+20 cm) 2,7 3,2 3,7

G13/14 - 5 mtr 44         53               60          

G16/18 - 6 mtr 54         62               74          

G19/20 - 7 mtr 62         73               85          

G21/22 - 8 mtr 70         84               96          

G23/24 - 9 mtr -        91               108        



MEUBILAIR

Loke stoel ( High Back / Low Back ) 139        Ministoel 55                  

Kampeerstoel Thor ( Dark Grey / Light Grey / Brown ) 139        Campingkrukje 35                  

Relaxstoel Freja, Dark Grey 99          Tafelblad v. Campingkrukje 19                  

Regisseursstoel met zijtafel ( Red / Dark Grey ) 79          Isabella Beach Chair 75                  

Zijtafel voor Regisseursstoel 19          Zonnebed 149                

Voetsteun v. kampeerstoel  ( Dark Grey / Light Grey / Brown ) 45          Opvouwbare keuken 269                

Stoelorganizer ( Dark Grey / Light Grey ) 11          Stoelentas voor 2 stoelen 30                  

Eet tafel grijs 90 x 138 cm 326        Tafelhoes 165 x 98 cm 38                  

Eet tafel grijs 90 x 160 349        Handdoek voor stoel 24                  

Lichtgewicht tafel 68 x 100 cm 159        

Lichtgewicht tafel 80 x 120 cm 199        

Lichtgewicht tafel 90 x 140 cm 229        

Bijzettafel 50 x 40 cm 69          

Opvouwbare Tafel 80 x 120 cm 139        

Opvouwbare Tafel 60 x 120 cm 139        

OPSLAG   

Opbergkast dubbele deur 89          Opvouwbare kledingskast 185                

Organizer voor kast met dubbele deur, Grey 59          Top Organizer 51                  

Opvouwbare Kast Enkel 139        Organizer Hoog 154                

Opvouwbare Hoekkast 175        Schoenenorganizer 109                

Opvouwbare Kast Dubbel 179        Schoenenrek 29                  

Stekkertoren 62          

KEUKEN

Natura Serviesset, 8 stuks 55          Afwasrek 22                  

Natura Serviesset, 16 stuks 99          Isabella Theedoek, 2 stuks 16                  

Natura Mokken, 4 pcs 30          Tafelkleed - 2-zijdig 160x120 cm 49                  

Isabella Glazen, 4 stuks 28          Tafelkleed - 2-zijdig 190x130 cm 62                  

BuildaGlass - Inklapbaar wijnglas 2 stuks 22          Isabella Keukenschort, 1 stk. 20                  

Bestekset, Silver 16 stuks 60          Opvouwbare watertank, 10L 32                  

Opvouwbare keuken 269        Waterkraan met compressor 62                  

Snijplank, grijs, 2 stuks 22          Opvouwbare afwasbak 8,5 L 15                  

Opvouwbare onderzetter, 2 stuks 22          Opvouwbare afwasbak 16L 23                  

Stapelbare pannenset 89                  

Opvouwbare lunchtrommelset, 3 stuks 32                  

VERLICHTING EN ELEKTRONICA

TripLight 56          Lampsnoer met dimmer 7 m 44                  

TripLight Tafel Standaard 22          Lamp shade Black Chintz 39                  

ClickLight 12 V 8            Lamp shade Cube Creme II w/logo (1 pcs) 30                  

Travelight, Opvouwbare lampenkap 45          Kabelclips (8 pcs.) 11                  

Lamp op zonne-energie voor windscherm (2 stks.) 79          Stekkertoren 62                  

Stang voor lamp op zonne-energie (1 stk.) 10          

ONDERWEG

Trolley 110        De Luxe reistas 52                  

Feel Free koeltas 55          Toilettas Mercury - Grey (in box) 23                  

Uw Isabella dealer

Isabella Nederland BV

Brutoprijs EUR incl. BTW - excl. verzendkosten

Deze prijslijst vervangt alle voorgaande prijslijsten.. 3871MR Hoevelaken

Wij zijn niet aansprakelijk voor drukfouten en goederen die uitverkocht zijn. www.isabella.net
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